
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81428010T

2. Data e Regjistrimit 28/02/2018
3. Emri i Subjektit GO ORGANIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 7, Rruga 
Muhamet Gjollesha, Pallati midis Tirana Ring Center dhe 
Pallatit te Sportit, Asllan Rusi, Kati V, Apartamenti 46. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim, shitje ne te gjitha format e lejuara 

nga ligji, perfshire edhe shitjen online, te produkteve 
kozmetike, kremrave, locioneve, fragranceve dhe produkteve 
te tjera. Bashkepunimi tregtar me shoqeri vendase dhe te 
huaja. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Elenica Beta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2018                Deri: 01/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElenicaBeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GO ORGANIC
Telefon: 0692899741  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-684223-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690272-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 01.03.2018, ku eshte vendosur 
largimi nga detyra i administratorit zj.Ersida Hako dhe emerimi ne kete detyre i zj.Elenica 
Beta per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elenica Beta")                      Nga data "01/03/2018             
Ne daten "01/03/2023
eshte larguar administratori:            ("Ersida Hako")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173262-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3DDD78-1AA8-4343-A416-74CEF958A7BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304DFA07-3CF2-49E9-919B-92D3FC57415A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C802D4A-0189-4BE1-859E-E1A1AAFBF328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD73ADE-762E-49CC-8B11-0D56D911A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD73ADE-762E-49CC-8B11-0D56D911A52C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033CEAFB-F158-47BE-9694-EDFFA83545B1
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02.04.2019, ku është vendosur: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit të shoqërisë,  pa afat nga 
data 02.04.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1706ED74-0AEC-4A90-8D63-1BE642AD37EC

